Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: wtt.tl.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃoN't4O7 t22

TNDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVBDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

#
MANOELZH ENRIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Proceder a roçagem e limpeza do mato localizado na
Creche Maria Creusa, no Bairro San Conrado.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

re i to s p or m u ito s -,, [?1. : "i':ll3tí:,Jf; ,T ffi ;:';J',1*
"T:ff:,Jr"rf

i";
aparecimento de pragas e animais peçonhentos, comprometendo a vida e a
integridade Íisica das pessoas.

Sala das Sessões, l2 de Abril de 2.022.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra,sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Born dia Manu tudo bern?
Manu onterrr fui buscar rninha
filha na escola Maria Creusa no
São Conrado fiquei pasrna
com o lTratagal que está lá

()9: 1 tl

Ern volta e até lá dentro aonde
tern um parquinho um absurdo

09:18

Não corrrsegui filrnar muito se
você puder dar urna olhada lá
var ver

Fone: 015-3281-ló13

Foner 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

09:18

Acho perigo para nossas
crianças og:.t B

I

09:18-.

--.5

r-
T l
r. 99:18

I 1

'i
,

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 66,E, Centro

EmaiI: contato@clmrradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNP.I: 60.113.1 7210001-01

ffi

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rh,-

=.*

t
I

t\

I
-)

--Ê r-!

-

t-

Fl**-
E -- 1ilF

i---,-

I

-Er

\